
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Trogir/Čiovo,	dům,	na	prodej,	1.200.000	€,	ID:	4589

100	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

1.824	m²
VELIKOST
POZEMKU

3
LOŽNICE

1
KOUPELNY

200	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba
Luxusní	vybavení
Zahrada
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4589

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh dům

Cena

Orientace sever,	jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	letiště 12	km

Opis	nemovitosti

Krásná	nemovitost	se	nachází	na	ostrově	Čiovo.

Krásný	jednopatrový	dům	postavený	na	prostorném	pozemku	téměř	2000	m2,	se	spoustou	rostlin	a	různých
ovocných	stromů.

Samotný	dům	byl	dokončen	v	letošním	roce	a	skládá	se	ze	3	ložnic,	1	koupelny,	otevřené	koncepce	kuchyně
a	obývacího	pokoje	s	celkem	100	m2	obytné	plochy.

V	zadní	části	domu	je	prostorný	venkovní	prostor	s	terasou,	bazénem	a	krytým	obývacím	pokojem	se	dvěma
houpacími	křesly.	Ideální	pro	zábavu	a	odpočinek	s	rodinou	a	přáteli.

Povrchové	úpravy	uvnitř	domu	jsou	vynikající.	Styl	interiéru	není	něco,	co	vidíte	pořád.	Veškerý	nábytek	je
ručně	vyráběný	převážně	z	jedlového	dřeva.	Podlahy	jsou	z	dubu.	Se	spoustou	historických	předmětů,	jako
je	například	gramofon	nebo	stará	skříň,	dává	domu	směs	starého	a	nového	stylu.

Kolem	domu	je	spousta	zeleně	s	více	než	30	olivovníky	a	dalšími	exempláři,	jako	jsou	švestky,	třešně	a
fíkovníky.	Existuje	také	mnoho	menších	rostlin,	jako	jsou	keře	šalvěje,	máta,	agáve,	aloe.	V	okolí	je	možné
spatřit	některá	divoká	zvířata,	jako	jsou	bažanti	nebo	i	divoká	prasata,	což	není	běžný	jev.

Toto	je	krásné	místo,	které	vás	obklopuje	téměř	na	každé	straně.	Nejlepší	na	této	lokalitě	je,	že	je	to
poslední	stavební	pozemek,	takže	žádná	další	stavba	není	povolena.	Nemá	výhled	na	moře,	ale	nachází	se
jen	5	minut	od	nejbližší	pláže	a	díky	své	jižní	orientaci	má	po	celý	den	hodně	slunce.

Klidna	relaxační	lokalita	s	několika	domy	na	každé	straně	v	okolí.	Pokud	dáváte	přednost	zahradničení,
poslouchání	cvrlikání	ptáků	a	útěku	před	davy	a	hlukem,	pak	je	toto	místo	pro	vás	to	pravé.

Jako	bonus	je	na	hřišti	i	letní	kuchyně	s	opravdovým	krbem.










